
 

令和 7年５月３０日 

 

ご利用者様・ご家族様 

 

老健きし 公式 SNS開設のお知らせ 

 

 

この度、公式 SNS 「Instagram (インスタグラム)」 ・ 「X (エックス：旧 Twitter)」アカウントを

開設いたしましたのでお知らせいたします。 

SNS では、日々の施設の様子や取組み、職員紹介など、皆様に「老健きし」のことを、より知って

いただける情報を発信してまいります。 

ぜひフォローして頂き、イイネ！の評価の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【SNSアカウント読取用 QRコード】 

 

 

 

 

■ X ： 医療法人春秋会 介護老人保健施設 きし (@rouken_kishi) 

 

 

 

 

以上 

■ Instagram ： 医療法人春秋会 介護老人保健施設 きし （rouken_kishi） 


